
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района  Волгоградской области  

 

 

Постановление  73 

 

от 19 сентября 2018 г 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского  

муниципального района Волгоградской области  

от 15.06.2018 № 49 «Об утверждении Стандарта   

антикоррупционного поведения муниципального  

служащего, замещающего должность муниципальной службы в 

администрации Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района Волгоградской области  

 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным 

законодательством Стандарта антикоррупционного поведения 

муниципального служащего, замещающего должность муниципальной 

службы в  администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района  Волгоградской области», 

утвержденного постановлением администрации Ветютневского сельского 

поселения от 15.06.2018 № 49, согласно статье 9 Федерального закона от 

03.08.2018 № 307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования 

контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о 

противодействии коррупции», Администрация Ветютневского сельского 

поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Стандарт антикоррупционного поведения 

муниципального служащего, замещающего должность муниципальной 

службы в  администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района  Волгоградской области (далее по 

тексту - Стандарт), утвержденного постановлением администрации 

Ветютневского сельского поселения от 15.06.2018 № 49 «Об утверждении 

Стандарта антикоррупционного поведения муниципального служащего, 

замещающего должность муниципальной службы в  администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района  

Волгоградской области» следующие изменения: 



 


